
Администрация города Дубны Московской области 
Управление народного образования 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, 
ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА 

(ЛИЦЕЙ №6) 
 

П Р И К А З 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

02.09.2013          № 5.45 
 

Об утверждении цен  
на платные дополнительные  
образовательные услуги. 
 
 

На основании постановления Главы города от 22.08.2013 № 468-пг «Об утверждении цен 

на дополнительные платные образовательные услуги в общеобразовательных школах 

города», - 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить с 02.09.2013 цену (рублей за 1 час по одному предмету) на платные 

дополнительные образовательные услуги в размере: 

• I ступень (3-4 классы) – 55 рублей 

• II ступень (5-9 классы) – 70 рублей 

• III ступень (10-11 классы) – 75 рублей 

 

2. Оплату производить с 02.09.2013 до 10 числа каждого месяца согласно договору с 

родителями. 

 

3. Деньги вносятся родителями на расчетный счет в Сберегательном банке 

Российской Федерации. 

 

 

 

Директор лицея                                          Н.Г.Кренделева 

 

 
 
 
 
 
 


